
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 320-01/13-01/05 
URBROJ: 2125/1-01-13-03 
Gospić, 28. veljače 2013. god.  
 
 
 
 
Na temelju članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ broj  
11/09, 13/09 - ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 - pročišćeni tekst i 4/12), Županijska 
skupština Ličko-senjske županije na XXV. sjednici održanoj 28. veljače 2013. godine 
donijela je 
 

ODLUKU 
o 

produljenju rokova provedbe  
Programa mjera za unaprjeñenje poljoprivredne proizvodnje  
na području Ličko-senjske županije u 2012. i 2013. godini 

 i Programa razvoja voćarstva na području Ličko-senjske županije  
2010.-2013. godine 

 
 
 

I 
 

Ovom Odlukom produljuju se rokovi provedbe Programa mjera za unaprjeñenje 
poljoprivredne proizvodnje na području Ličko-senjske županije u 2012. i 2013. godini 
(„Županijski glasnik“ br. 4/12) i Programa razvoja voćarstva na području Ličko-
senjske županije 2010.-2013. godine („Županijski glasnik“ 16/10) do kraja 2015. 
godine. 
 
 

II 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije. 
 
 
 
 
        P R E D S J E D N I K 
 
 
       Petar Krmpotić, dipl. politolog. v.r. 


